
Решение Совета Альмендеровского сельского поселения Апастовского муниципального 
района Республики Татарстан от 17 января 2022 года №57 «О внесении изменений в 

Правила благоустройства Альмендеровского сельского поселения» 

 
На основании Федерального закона от 6 декабря 2021 года №397-ФЗ «О внесении 

изменений в Закон Российской Федерации «О ветеринарии», Совет Альмендеровского 
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан              
р е ш и л: 

1.Внести в Правила благоустройства Альмендеровского сельского поселения, 
утвержденные решением Совета Альмендеровского сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан от 09.03.2017г. №52 «Об утверждении 
Правил благоустройства Альмендеровского сельского поселения» следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 196 слова «продуктов животноводства» заменить словами 
«продукции животного происхождения». 

 
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2023 года. 
3.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, информационных стендах. 
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на поселения. 
 

 
Глава Альмендеровского  
сельского поселения Р.Х.Залялиев 


